LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCH

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

23.03.2024

24.03.2024

ROBBESSCHEIER

Soupe | Cordon bleu de poulet, sauce champignons | Dessert
Soupe | Kniddelen aux lardons | Dessert

Soupe | Gratin de chicon au jambon | Dessert

Soupe | Emincé de boeuf aux légumes | Dessert

Soupe | Beignet de cabillaud, sauce rémoulade | Dessert

Soupe | Jambon de porcelet salé et fumé, sauce biere | Dessert

Suggestions du jour
(Affichées a lI'intérieur du restaurant)
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